
Ny kollega til Voksen Myndighed – socialrådgiver til
specialiseret voksenområde

Vil du arbejde med helhedsorienteret myndighedsarbejde, hvor faglighed, borgerinddragelse og
samarbejde er i fokus?
Har du lyst til at blive en del af en velfungerende og udviklingsorienteret myndighedsafdeling, hvor
der er plads til faglige drøftelser, sparring og fleksibilitet i hverdagen?
Så er det måske dig, vi søger som ny kollega i Voksen Myndighed.
Om stillingen
Vi søger en socialfaglig rådgiver til myndighedsarbejde på voksenområdet, da en af vores kolleger
efter knap 10 år har valgt at søge nye udfordringer.
Du vil arbejde med sagsbehandling efter Servicelovens kapitel 11 for voksne borgere fra 18 år med
fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. Opgaverne løses helhedsorienteret og i tæt dialog med
borgerne, deres netværk og samarbejdspartnere.
Dine primære opgaver vil bl.a. være:

Myndighedsarbejde og sagsbehandling på det specialiserede voksenområde●

Udredning og opfølgning med afsæt i VUM 2.0●

Rådgivning, vejledning og inddragelse af borgere og pårørende●

Samarbejde med leverandører og tværfaglige samarbejdspartnere●

Bidrag til udvikling af arbejdsgange og faglig praksis i afdelingen●

Om os
Voksen Myndighed består af socialområdet, visitation og hjælpemiddelområdet. Vi er i gang med
implementering af VUM 2.0 og forenkling af FSIII, og du vil få mulighed for aktivt at bidrage til
denne udvikling.
Vi arbejder ud fra kerneopgaven:
“Vi fremmer den enkeltes mulighed for at leve et selvstændigt liv.”
Vi lægger vægt på:

Faglig sparring og videndeling●

Et respektfuldt og inddragende samarbejde med borgerne●

Et godt kollegialt fællesskab med plads til forskellighed●

Udvikling – både fagligt og organisatorisk●

Vi tilbyder

En fagligt stærk og engageret arbejdsplads●

Grundig introduktion og løbende faglig sparring●

Fleksibel arbejdstid og mulighed for hjemmearbejdsdage●

En hverdag med indflydelse på egne opgaver●

Et godt arbejdsmiljø med hjælpsomme og kompetente kolleger●

Vi forestiller os, at du:

er uddannet socialrådgiver eller socialformidler (eller har anden relevant socialfaglig

uddannelse)

●

har erfaring med myndighedsarbejde – gerne fra det specialiserede socialområde●

arbejder struktureret og kan bevare overblikket●

kommunikerer klart og professionelt – både mundtligt og skriftligt●

trives med selvstændigt ansvar og samarbejde i fællesskaber●

har gode it-kundskaber – kendskab til Nexus er en fordel●

Alt det praktiske

Som medarbejder i Voksen Myndighed refererer du til Leder for Voksen Myndighed Laila

Veje.

●

Din arbejdsplads vil være på Søndersø Rådhus, Vesterled 8, 5471 Søndersø.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse kan finde sted.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den fredag den 16. januar 2026 kl. 12:00.
Samtaler forventes afholdt torsdag den 22. januar 2026.
Tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. marts 2026.
Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at ringe til tværfaglig koordinator/ TR Irene Vidkær
Rodriguez på tlf. 20 33 93 96, AMR Louise Marie Palle på tlf. 21 28 34 40 eller leder for Voksen



Myndighed Laila Veje på tlf. 20 27 31 72.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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